
SLUŽBENI REZULTATI

REZULTATI GRUPA 0

Jedrilica Kormilar Klub Reg. broj Broj jedra Vrijeme

1 Molo Longo Bojan Grego JK Galeb Kostrena CK4292 CRO 051 15:17:15

2 Jonathan 3 Sanja Hajdinjak JK Galeb Kostrena TG 646 1255 16:30:12

Harlequin Marko Maljevac JK Aurora 91483 DNF

REZULTATI GRUPA 2

1 Bella Nostra Diego Biljan JK Opatija OP 2023 CRO 999 16:55:10

Pe-Re-Mi Drago Šepac JK Oštro Kraljevica Kraljevica KR 1586 DNF

Marana 2 Ana Jukić JK 3. Maj Rijeka OP 3057 CRO 1635 DNF

REZULTATI GRUPA 3

1 Canarino Furioso 2 Boris Radolović JK Uljanik Plovidba PU 8080 CRO 686 16:53:59

2 Be First Miljenko Žanić JK Burin Novi V. NO 1403 CRO 725 17:21:25

Andromeda Momir Čiča JK Neverin Čavle 541 OP CRO 2502 DNF

Forza Rene Rubeša JK 3. Maj Rijeka RK 8678 CRO 1933 DNF

Iver Edo Pliskovac JK Neverin Čavle 676 RK CRO 36 DNF

Finally Andrija Čolak ŠB 3137 DNF

REZULTATI GRUPA 4

1 Cuba Libre 2 Damir Visković JK Uljanik Plovidba PU 8316 CRO 200 15:23:43

2 Spirit of Geronimo Marko Pignolini JK 3. Maj Rijeka RK 7947 2016 15:25:51

3 Oštro Darko Jakovčić JK Oštro Kraljevica Kraljevica KR 375 CRO 1207 16:24:33

4 Cocoon Berislav Vranić JK Galeb Kostrena OM 800 454 16:32:58

5 Tempesta Boris Paškvan JK Neverin Čavle CRO 1332 16:54:29

6 Plava Vila Dušan Golja JK Opatija OP 2845 CRO 1522 17:07:49

7 Selce Ozren Lončarić JK Jadro Selce CK 810 CRO 1867 17:26:29

8 Trogir Petar Šimunović JK Senj CS 468 17:35:12

9 Skradin Mladen Babac YC Croatia Opatija 473 CS CRO 1767 17:58:24

10 Ivan Zdenko Cerović JK Malinska KK 999 1224 17:58:26

Kvija Aleksandar Marković JK Opatija OP 3581 CRO 2293 DNF

Jidula Boris Lah JK Opatija OP 2318 CRO 973 DNF

Nono Rude 2 Tomislav Furlan JK Neverin Čavle 125 KR CRO 2115 DNF

Argo Robert Cimperman JK Neverin Čavle KR 1247 CRO 536 DNF

Mia Mia Leonid Holjar JK Opatija OP 4035 DNF

Rožica Robi Bucković JK Opatija OP 2489 CRO 970 DNF

Morčić Branko Blažević JK Burin Novi V. NO 38 CRO 1558 DNF

REZULTATI GRUPA 5

1 Reful 3 Fran Velepič JK Oštro Kraljevica KR 882 CRO 938 16:52:12

2 Viva 2 Ivan Babić JK Delfin PU 3006 CRO 1044 16:54:26

3 Frka Ranko Frka JK Oštro Kraljevica KR 872 17:59:15

Aleksandra Aleksandar Šlosar JK Opatija OP 1573 CRO 2425 DNF

Lina Rastko Davila JK Oštro Kraljevica KR 1313 DNF

Kantrida Slavko Marečić JK Galeb Kostrena RK 2060 CRO 1556 DNF

REZULTATI GRUPA 6

1 T8SC Robert Skomeršić JK Plav Krk KK 1946 7050 15:21:31

2 Nessie Siniša Jančić JK Neverin Čavle RK 8008 CRO 1747 16:45:53

3 Dumboka Robert Mikac JK Star KR 1101 CRO 2290 17:57:41

Vedra Žarko Despot JK Galeb Kostrena RK 5627 CRO 703 DNF

Svizy Darko Margitić BA 197 CRO 578 DNF

Val Zoran Zec RK DNF

30.6.2018. - REZULTATI PO GRUPAMA - OPEN

JEDRILIČARSKI KLUB "OŠTRO"

KRALJEVICA

24. KRALJEVAČKA REGATA KRSTAŠA



1 Molo Longo Bojan Grego JK Galeb Kostrena CK4292 CRO 051 15:17:15

2 T8SC Robert Skomeršić JK Plav Krk KK 1946 7050 15:21:31

3 Cuba Libre 2 Damir Visković JK Uljanik Plovidba PU 8316 CRO 200 15:23:43

4 Spirit of Geronimo Marko Pignolini JK 3. Maj Rijeka RK 7947 2016 15:25:51

5 Oštro Darko Jakovčić JK Oštro Kraljevica Kraljevica KR 375 CRO 1207 16:24:33

6 Jonathan 3 Sanja Hajdinjak JK Galeb Kostrena TG 646 1255 16:30:12

7 Cocoon Berislav Vranić JK Galeb Kostrena OM 800 454 16:32:58

8 Nessie Siniša Jančić JK Neverin Čavle RK 8008 CRO 1747 16:45:53

9 Reful 3 Fran Velepič JK Oštro Kraljevica KR 882 CRO 938 16:52:12

10 Canarino Furioso 2 Boris Radolović JK Uljanik Plovidba PU 8080 CRO 686 16:53:59

11 Viva 2 Ivan Babić JK Delfin PU 3006 CRO 1044 16:54:26

12 Tempesta Boris Paškvan JK Neverin Čavle CRO 1332 16:54:29

13 Bella Nostra Diego Biljan JK Opatija OP 2023 CRO 999 16:55:10

14 Missy Igor Jenić JK Plav Krk ŠL 1677 16:59:59

15 Blue Label Petar Smojver YC Croatia Opatija OP 3784 CRO 006 17:03:29

16 Portanka Walter Marelja JK Malinska MK 1753 341 17:04:39

17 Plava Vila Dušan Golja JK Opatija OP 2845 CRO 1522 17:07:49

18 Be First Miljenko Žanić JK Burin Novi V. NO 1403 CRO 725 17:21:25

19 Selce Ozren Lončarić JK Jadro Selce CK 810 CRO 1867 17:26:29

20 Loup de Mer Josip Špoljarević JK Plav Krk KK 1869 CRO 2522 17:32:37

21 Trogir Petar Šimunović JK Senj CS 468 17:35:12

22 Plan B Antonio Deželin JD Val Crikvenica CK 3743 CRO 2015 17:36:44

23 Dumboka Robert Mikac JK Star KR 1101 CRO 2290 17:57:41

24 Skradin Mladen Babac YC Croatia Opatija 473 CS CRO 1767 17:58:24

25 Ivan Zdenko Cerović JK Malinska KK 999 1224 17:58:26

26 Frka Ranko Frka JK Oštro Kraljevica KR 872 17:59:15

Harlequin Marko Maljevac JK Aurora 91483 DNF

Pe-Re-Mi Drago Šepac JK Oštro Kraljevica Kraljevica KR 1586 DNF

Marana 2 Ana Jukić JK 3. Maj Rijeka OP 3057 CRO 1635 DNF

Andromeda Momir Čiča JK Neverin Čavle 541 OP CRO 2502 DNF

Forza Rene Rubeša JK 3. Maj Rijeka RK 8678 CRO 1933 DNF

Iver Edo Pliskovac JK Neverin Čavle 676 RK CRO 36 DNF

Finally Andrija Čolak ŠB 3137 DNF

Kvija Aleksandar Marković JK Opatija OP 3581 CRO 2293 DNF

Jidula Boris Lah JK Opatija OP 2318 CRO 973 DNF

Nono Rude 2 Tomislav Furlan JK Neverin Čavle 125 KR CRO 2115 DNF

Argo Robert Cimperman JK Neverin Čavle KR 1247 CRO 536 DNF

Mia Mia Leonid Holjar JK Opatija OP 4035 DNF

Rožica Robi Bucković JK Opatija OP 2489 CRO 970 DNF

Morčić Branko Blažević JK Burin Novi V. NO 38 CRO 1558 DNF

Aleksandra Aleksandar Šlosar JK Opatija OP 1573 CRO 2425 DNF

Lina Rastko Davila JK Oštro Kraljevica KR 1313 DNF

Kantrida Slavko Marečić JK Galeb Kostrena RK 2060 CRO 1556 DNF

Vedra Žarko Despot JK Galeb Kostrena RK 5627 CRO 703 DNF

Svizy Darko Margitić BA 197 CRO 578 DNF

Val Zoran Zec RK DNF

Costabella Antun Šestan JK 3. Maj Rijeka OP 1828 CRO 2221 DNF

Tomo 3 Ivan Zorić JK Uskok Zadar KR 263 DNF

Amelie Antun Vuletić MD 735 19026 DNF

Tija Goran Dujmović JK Opatija OP 3098 CRO 7111 DNF

Furlanka Zdravko Furlan JK Malinska MK 961 CRO 1606 DNF

Kristina Ranko Smokvina JK Galeb Kostrena MD 236 DNF

Petra Alen Jurinčić JD Val Crikvenica CK 4471 CRO 237 DNF

Roza Berislav Antić JK Neverin Čavle BA 23 DNF

Malena Marko Maksimovski KR 1408 DNF

UKUPNI POREDAK - OPEN


